Confirmat prout in sub.

Decretum irritum.

## URBANUS OCTAVUS

82

timè tamen, & debitis cautelis, & solemnitatibus con-  
 tracto, pro quibus majus interesse scutorum quatuor  
 cum dimidio pro singulo centenariò, & anno quolibet  
 persolvitur, redimendis, & penitus extinguendis suffi-  
 ciens fuerit, & cujus singulorum locorum pretia scuta  
 centum monetæ, fructus autem annui, quos illius cre-  
 ditoribus pro ratâ pecuniarum in eo expositarum sin-  
 gulis annis de bimestri in bimestre in sine proportio-  
 nabilitate liberè, & sine aliquo impedimento hic Ro-  
 mæ solvi volumus, annua scuti quatuor cum dimidio  
 pro quolibet loco non excedant, & cum amplissimis  
 privilegiis, facultatibus, libertatibus, indulgentiis, immuni-  
 tatibus, exemptionibus, gratiis, prærogativis, assigna-  
 tionibus, cautelis, modisque, & formâ infra latius di-  
 cendis, & exprimendis, sine tamen omnium, & quo-  
 rumcunque jurium Cameræ nostræ Apostolicæ aliquo  
 præjudicio, & citra ejusdem Cameræ, suorumque bo-  
 norum aliquam obligationem, tenore præsentium crea-  
 mus, erigimus, & instituiamus. In quo quidem Monte  
 sic à Nobis erecto, & instituto volumus, & nostra au-  
 thoritate decernimus, & ordinamus omnes, & singulas  
 Communitates, & Universitates dicti Status nostri Ec-  
 clesiastici pro eâ ratâ, & summâ, & quantitate cen-  
 suum, ac locorum Montium, & quorumcunque debi-  
 torum, pro quibus dictis scutis quatuor cum dimidio  
 pro quolibet centenariò, & anno majus interesse, ut su-  
 præ persolvitur, ad effectum æs alienum prædictum ex-  
 tinguenti, etiam si super eorumdem censuum, locorum  
 Montium, & debitorum solutione, & extinctione cum  
 Mercatoribus, aut quibusvis aliis personis aliter pacta  
 fuerint, seu quomodolibet contraxerint, & pro aliis eor-  
 um occurrentibus indigentibus de nostrâ, successorum-  
 que nostrorum Romanorum Pontificum licentiâ, &  
 mândato, & non aliâs participare & contribuere, fructus-  
 que ad rationem prædictam, modo, & formâ, ac in ter-  
 minis infra dicendis persolvere omnino posse, & debe-  
 re. Et in super ad tollendas difficultates, quæ in his pos-  
 sint suboriri, & tam Communitatum, quàm Montium  
 indemnitati, ac potiori securitati consulendum:  
 Volumus pariter, & Ordinamus, quod censuum præ-  
 dictorum creditores, præviâ disiectâ, & intimatione  
 per duos menses antea, juxta bullam fel. rec. Pii V. præ-  
 decessoris nostri super formâ creandi census, ac ipso-  
 rum censuum Instrumentorum formam, & dispositio-  
 nem faciendâ sortes principales dictorum